PORTARIA NO 47, DE 11 DE OUTIJBRO DE 2022.

Dispõe sobre a designação de fiscais
responsáveis pelo acompanhamento do
Processo Administrativ o ne 04 45 / 2022.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICTPAL DE MENDES, NO USO dC

suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:
Art. 10 - Designar os seguintes agentes públicos na qualidade de

fiscais responsáveis pelo acompanhamento do Processo Administrativo no
0445/20221

TNIÁ MARIA RODRIGUES IúEIRELES- MATRÍCI]LA NA 813;
MÂRIANA BARRETO DA SILVA_MATRÍCT]LA NO 850.

Art.2a - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
surtindo seus legais efeitos em 11 de outubro e 2022, revogando-se as
disposições em contrario.

Fernand Alves F

res i dent eP

RUA ÂLBEFIO I0RRES. 66 - CEN'IRO - UEI.IDES - RJ - CEP 267H00 - IU-.: (24) 2465-2336 G\8.: (%) 24ú-3321

ESTÂM DO RIO DE JNEIRO

CÂlíÁRÁ líunrcrper, DE UENDES

GAB INETI DA PRES IDENC IA